
Brněnský spolek stolního tenisu, Langrova 819/6, 627 00 Brno 
 

Platby na účet: Brněnský spolek stolního tenisu, číslo účtu 2700579390/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 
 

 
 

ROZHODNUTÍ VV BSST  Brno 25.4.2020 

 

 
Věc: Rozhodnutí VV o ukončení městských soutěží BSST 
 
 VV rozhodl následovně: 
  

Na základě prodloužení nouzového stavu na území České republiky a následně na základě dalších opatření, která 
nezaručují regulérní dohrání všech soutěží řízených BSST, Výkonný výbor Brněnského spolku stolního tenisu 
rozhodl o ukončení všech městských soutěží řízených BSST ke dni vydání tohoto rozhodnutí.  
VV si uvědomuje, že jakékoliv rozhodnutí v návaznosti na předčasné ukončení soutěží není ideální, zejména určení 
postupujících a sestupujících družstev v nedohraných soutěžích. Z tohoto důvodu VV rozhodl o mimořádném 
zařazení některých družstev pro sezónu 2020/2021 dle bodu 4. tohoto rozhodnutí, a tím o možnosti navýšení 
počtu účastníků v jednotlivých soutěžích pro sezónu 2020/2021. 

 

Hlavními důvody, které vedly VV k uvedenému rozhodnutí, jsou:  
a) etické  
     - nutit hráče dohrávat utkání v době, kdy není zcela vyřešená současná situace  
b) zdravotní  

- nezvyšovat nebezpečí možného nakažení onemocněním Covid 19 u hráčů, rozhodčích a dalších osob 
  zajišťujících mistrovská utkání 

c) regulérnost a podmínky  
     - nerovnoměrné podmínky k přípravě hráčů pro dohrání soutěží  
     - nemožnost zajištění hracích místností u všech oddílů  
     - hráči žijící mimo území České republiky nemohou do soutěží nastoupit  
     - u mladistvých hráčů není jistota, že je rodiče pustí na utkání  
a další možné překážky k regulérnímu dohrání.  
 
Na základě výše uvedených skutečností a oprávnění vyplývajícího ze Stanov BSST, Výkonný výbor Brněnského 
spolku stolního tenisu rozhoduje následovně:  
1. o předčasném ukončení sezóny 2019/2020 u městských soutěží ke dni vydání tohoto rozhodnutí,  

2. o konečném pořadí družstev v jednotlivých soutěžích. Tabulky nedokončených soutěží, zveřejněné ve STISu, 
jsou tabulkami konečnými a slouží k určení postupujících a sestupujících družstev v sezóně 2019/2020 na základě 
zveřejněných postupů a sestupů před zahájením sezóny 2019/2020.  

3. Družstva uvedená na 1. a 2. místech neúplných tabulek předčasně ukončené sezóny 2019/2020 ve všech 
soutěžích jsou družstva mající právo postupu do vyšších soutěží.  
4. Mimořádné zařazení družstev do soutěží v sezóně 2020/2021 (viz příloha)  
a. Oddíly, jež mají družstva na dalších místech a měla teoretickou možnost v nedohraných utkání obsadit 2.místo, 
mohou podat přihlášku do vyšší soutěže.  
b. Oddíly, jež mají svá družstva na sestupových místech jednotlivých soutěží a měla teoretickou možnost v 
nedohraných utkání obsadit nesestupové místo, mohou podat přihlášku pro sezónu 2020/2021 do stejné soutěže.  
 



Brněnský spolek stolního tenisu, Langrova 819/6, 627 00 Brno 
 

Platby na účet: Brněnský spolek stolního tenisu, číslo účtu 2700579390/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 
 

 
c. Oddíly, jež pro sezónu 2020/2021 využijí mimořádného zařazení, nemohou podat žádost o převod místa v 
soutěžní třídě dle SŘ čl. 313.02 ani v případě, že se jedná o převod jiného družstva. Vztahuje se na soutěž, kde 
bude využito mimořádné zařazení.  
 
Oddíly (kluby) do 20.5.2020 nahlásí předsedovy STK BSST na e-mail: roman.janda@volny.cz, jestli využijí možnost 
mimořádného zařazení svých družstev do soutěží v sezóně 2020/2021.  
 
Seznam družstev s právem účasti v soutěžích BSST v sezóně 2020/2021 včetně družstev, které mohou podat 
přihlášku na základě mimořádného zařazení, je uveden v příloze níže. 
 
 
 
 
  Radek Ječmínek    Petr Čampa    Roman Janda 
předseda VV BSST       místopředseda VV BSST            předseda STK BSST  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Brněnský spolek stolního tenisu, Langrova 819/6, 627 00 Brno 
 

Platby na účet: Brněnský spolek stolního tenisu, číslo účtu 2700579390/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 
 

 

PRÁVO STARTU V SEZONĚ 2020/2021 
 

MĚSTSKÝ PŘEBOR 
 

           1.  SK Slatina C    - postup do KS 2 
    1.    2.  Orel Šlapanice A   - MP 
    2.    3.  ASS Brno A    - MP 
    3.    4.  Sokol Brno I E    - MP 
    4.    5.  TTC MS Brno F    - MP 
    5.    6.  KST Oltec Brno B   - MP 
    6.    7.  Sokol Líšeň A   - MP 
    7.    8.  SKST Nový Lískovec A  - MP 
    8.    9.  TJ Brno-Bystrc C  - MP 
    9.  10.  TJ Holásky D   - MP 
  10.  11.  Sokol Líšeň B   - mimořádné zařazení do MP 
  11.    1.  VSK Univerzita Brno A  - postup z MS1 
  12.    2.  KST Oltec Brno D  - postup z MS1 
  13.    3.  SK Slatina E   - mimořádné zařazení z MS1 
  14.    4.  SK Slatina D    - mimořádné zařazení z MS1 
  15.    5.  Sokol Židenice B  - mimořádné zařazení z MS1 
 

 

 MĚSTSKÁ SOUTĚŽ I. třídy 
 

    1.   12.  Sokol Brno I F   - sestup z MP 
    2.     6.  KST OLtec Brno C  - MS1 
    3.     7.  ASS Brno B   - MS1 
    4.     8.  TTC MS Brno G  - MS1 
    5.     9.  TJ Brno-Bystrc D  - MS1 
    6.   10.  Sokol Líšeň C   - MS1 
    7.   11.  TJ Brno-Bystrc E  - mimořádné zařazení do MS1  
    8.     1.  SKST Nový Lískovec B  - postup z MS2 
    9.     2.  Orel Šlapanice B  - postup z MS2 
 
 

 MĚSTSKÁ SOUTĚŽ II. třídy 
 

    1.   12.  Sokol Brno I G   - sestup z MS1 
    2.     3.  SK Slatina F   - MS2 
    3.     4.  Sokol Popůvky A  - MS2 
    4.     5.  SKST Nový Lískovec C  - MS2 
    5.     6.  Sokol Líšeň D   - MS2 
    6.     7.  Sokol Modřice A  - MS2 
    7.     8.  TJ Holásky E   - MS2 
    8.     9.  Sokol Sokolnice A  - MS2 
    9.   10.  ASS Brno C   - MS2 
  10.   11.  TJ Žižka Brno A  - mimořádné zařazení do MS2 
  11.     1.  TTC MS Brno H  - postup z MS3 
  12.     2.  SKST Nový Lískovec E  - postup z MS3 
  13.     3.  KST Oltec Brno E  - mimořádné zařazení z MS3 
 
 
 



Brněnský spolek stolního tenisu, Langrova 819/6, 627 00 Brno 
 

Platby na účet: Brněnský spolek stolního tenisu, číslo účtu 2700579390/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 
 

 
 MĚSTSKÁ SOUTĚŽ III. třídy 
 

    1.   12.  Sokol Brno I H   - sestup z MS2 
    2.     4.  SKST Nový Lískovec D  - MS3 
    3.     5.  Sokol Popůvky B  - MS3 
    4.     6.  Orel Šlapanice C  - MS3 
    5.     7.  TJ Brno-Bystrc F  - MS3 
    6.     8.  Sokol Líšeň E   - MS3 
    7.     9.  SK Slatina G   - MS3 
    8.   10.  Sokol Židenice C  - MS3 
    9.     1.  Sokol Židenice D  - postup z MS4 
  10.     2.  SK Slatina H   - postup z MS4 
  11.     3.  Orel Šlapanice D  - mimořádné zařazení z MS4 
  12.     4.  Sokol Modřice B  - mimořádné zařazení z MS4 
  13.     5.  SKST Nový Lískovec F  - mimořádné zařazení z MS4 
 
 

 MĚSTSKÁ SOUTĚŽ IV. třídy 
 

    1.   11.  ASS Brno D   - sestup z MS3 
    2.   12.  Salesko Líšeň A  - sestup z MS3 
    3.     6.  Sokol Popůvky C  - MS4 
 
 
 
 POSTUPY Z NIŽŠÍ SOUTĚŽE (z MP SK Slatina postup do KS2) 

MIMOŘÁDNÉ ZAŘAZENÍ do soutěže jako v sezoně 2019/2020 - na základě teoretické možnosti obsadit 
nesestupové místo 
MIMOŘÁDNÉ ZAŘAZENÍ do vyšší soutěže na základě teoretické možnosti obsadit 2. místo 
 

 

 

 

 

 

 

 


